
 
ANO 2023 - Nº CCLXXXVII – DATA: 28 de Fevereiro  de 2023        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033 

 

EXPEDIENTE 
 
DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS 
 
LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021  
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021 
 
www.batatais.sp.gov.br/diariooficial 
 

 
PUBLICAÇÕES 
 
E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br 
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208 
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/ 

 

 
PODER EXECUTIVO 
 
Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito 
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito 
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de 
Batatais 
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete 
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração 
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças 
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde 
Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente 
Gustavo Domingos Rastelli – Secretário de Obras, Planejamento e 
Serviços Públicos 
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município 
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação 
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo 
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do 
Município 
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência 
Social e Cidadania 
Rafael Augusto Prodóssimo da Silva – Secretário de 
Desenvolvimento Econômico 
Gleiser da Silva – Secretário de Esportes e Lazer 
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município 

 

 
PODER LEGISLATIVO 
 
Andresa da Silva Furini – Presidenta 
Abdenor Tahan Maluf – Vice-
Presidente 
1º Secretária- Cláudia Regina Nunes 
Lança 
2º Secretária – Anabella Pavão da 
Silva 

 

 

ASSINATURA ELETRONICA 

 

 

 
 
 
 
 
 
Leis 
 

L E I  N.º  3 8 70 
De 14 de fevereiro 2023. 

PROJETO DE LEI Nº 4052/2023, de 
08.02.2023. 
Denomina Barbeiro Geraldo Gonini o 
logradouro que especifica, localizado no 
Recanto das Araras, e dá outras 
providências. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC., 
FAÇO SABER QUE A CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE BATATAIS APROVOU E EU 
SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE 
LEI: 
Art. 1º Fica denominado Rua Barbeiro 
Geraldo Gonini o logradouro inominado, 
situado na Rua RA-17, Recanto das 
Araras, Batatais/SP.  
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

L E I  N.º  3 8 71 
De 14 de fevereiro 2023. 

PROJETO DE LEI Nº 4053/2023, de 
08.02.2023. 
Denomina Tenista Antônio Benedito 
Corrêa o Sistema de Lazer localizado 
entre as Ruas José Mário Moreira do 
Carmo e José Aparecido Valério 
Mendonça, no Bairro Jardim Miguel 
Valenciano e dá outras providências. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC., 
FAÇO SABER QUE A CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE BATATAIS APROVOU E EU 
SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE 
LEI: 
Art. 1º Fica denominado “Sistema de 
Lazer Tenista Antônio Benedito Corrêa”, 
aquele localizado entre as Ruas José 
Mário Moreira do Carmo e José Aparecido 
Valério Mendonça, Bairro Jardim Miguel 
Valenciano. 
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 

EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

_________________________________ 
 

L E I  N.º  3 8 6 9 
De 14 de fevereiro 2023. 

PROJETO DE LEI Nº 4051/2023, de 
08.02.2023. 

Denomina Advogado Dr. Lorimar Freiria o 
logradouro que especifica, localizado no 
Recanto das Araras, e dá outras 
providências. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC., 
FAÇO SABER QUE A CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
DE BATATAIS APROVOU E EU 
SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE 
LEI: 
Art. 1º Fica denominado Rua Advogado 
Dr. Lorimar Freiria o logradouro 
inominado, situado na Rua RA-09, 
Recanto das Araras, Batatais/SP.  
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

_________________________________ 
 
Portarias 
 

PORTARIA Nº 27375 
De 24 de fevereiro de 2023. 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 
Pela presente Portaria, CONCEDE à 
senhora ANDRÉA DA SILVA BARBOSA 
RESENDE MANGO, CPF n.º 
264.333.578-30, afastamento sem 

GABINETE DO PREFEITO 

PODER EXECUTIVO 



Diário Oficial 

Da Estância Turística de Batatais-SP 
Terça-feira, 28 de fevereiro de 2023. 

2 
 
vencimentos, nos termos da Lei Municipal 
n.º 2819, de 25 de maio de 2005, alterada 
pela Lei Municipal n.º 2927, de 25 de 
setembro de 2007, pelo período de 01 
(um) ano, a partir de 01 de fevereiro de 
2023. 
REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
EM 24 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

 
PORTARIA Nº 27376 

De 24 de fevereiro de 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 
Pela presente Portaria, CONCEDE à 
senhora SANDRA MARIA MAZZARON, 
CPF n.º 181.027.628-45, afastamento 
sem vencimentos, nos termos da Lei 
Municipal n.º 2819, de 25 de maio de 
2005, alterada pela Lei Municipal n.º 
2927, de 25 de setembro de 2007, pelo 
período de 01 (um) ano, a partir de 01 de 
fevereiro de 2023. 
REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
EM 24 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

 
 

PORTARIA Nº 27377 
De 24 de fevereiro de 2023. 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 
Pela presente Portaria, CONCEDE à 
senhora CARINA MARQUES PEREIRA, 
CPF n.º 295.125.388-57, afastamento 
sem vencimentos, nos termos da Lei 
Municipal n.º 2819, de 25 de maio de 
2005, alterada pela Lei Municipal n.º 
2927, de 25 de setembro de 2007, pelo 
período de 01 (um) ano, a partir de 01 de 
fevereiro de 2023. 
REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
EM 24 DE FEVEREIRO DE 2023. 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR 

JÚNIOR 
(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
PUBLICADA NO GABINETE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, 
NA DATA SUPRA. 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL 
JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER 
EXECUTIVO 

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA N.º 06/2023 

De 27 de fevereiro de 2023. 
Substituição de membros - Procurador 
Municipal - para assunção da presidência 
do Processo Administrativo Disciplinar nº 
19/2022. 
O Senhor Matheus Faraco Zanetti, DD. 
Corregedor-Geral do Município, 
designado através da Portaria n.º 26.993, 
de 04 de Maio de 2022 e no uso de suas 
atribuições legais; 
RESOLVE: 
Art. 1°. Designar, em substituição ao 
anterior presidente, o servidor  
HENRIQUE SUHADOLNIK SILVEIRA, 
procurador sob matrícula 4760, como 
atual Presidente desta Comissão. 
Art. 2° Os demais membros designados 
pela portaria CGM 19/2022 permanecerão 
nas suas funções. 
Publique-se no Diário Oficial do município 
de  Batatais. 

Batatais/SP, 27 de fevereiro de 2023. 
Matheus Faraco Zanetti 

Corregedor-Geral do Município 
_________________________________ 

 
PORTARIA N. 07/2023 

De 27 de fevereiro de 2023. 
Aplica penalidade a Servidor, e arquiva o 
processo administrativo disciplinar, 
portaria nº 22/2022, instaurado em 01 de 
dezembro de 2022. 
O Senhor Matheus Faraco Zanetti, DD. 
Corregedor-Geral do Município, 
designado através da Portaria n.º 26.993 
de 04 de maio de 2022 e no uso de suas 
atribuições legais; 
RESOLVE: 
De acordo com o que consta do processo 
administrativo disciplinar 22/2022, aplicar 
a penalidade de DEMISSÃO ao servidor 
DEIVID SILVA ALVES, técnico em 
radiologia médica, matrícula funcional nº 
5040, com fundamento nas alíneas "i" do 
artigo 482 do decreto-lei n° 5452 de 1° de 
Maio de 1943 (CLT), inciso II do artigo 
132 da lei 8112/90, cc art. 36, V, do 
Decreto Municipal nº 3750 de 03 de Julho 
de 2019; 
Fica o Representado intimado  para que 
apresente recurso da decisão, no prazo 

de 10 (dez) dias úteis a contar do dia 
seguinte ao desta publicação. 
Publique-se 
Batatais/SP, 18 de janeiro de 2023.      

Matheus Faraco Zanetti 
Corregedor-Geral do Município 

_________________________________ 

 
PORTARIA N.º 08/2023 

De 27 de fevereiro de 2023. 
Substituição de membros - Procurador 
Municipal - para assunção da presidência 
do Processo Administrativo Disciplinar nº 
23/2022. 
O Senhor Matheus Faraco Zanetti, DD. 
Corregedor-Geral do Município, 
designado através da Portaria n.º 26.993, 
de 04 de Maio de 2022 e no uso de suas 
atribuições legais; 
RESOLVE: 
Art. 1°. Designar, em substituição ao 
anterior presidente, o servidor  
HENRIQUE SUHADOLNIK SILVEIRA, 
procurador sob matrícula 4760, como 
atual Presidente desta Comissão. 
Art. 2° Os demais membros designados 
pela portaria CGM 23/2022 permanecerão 
nas suas funções. 
Publique-se no Diário Oficial do município 
de  Batatais. 
Batatais/SP, 27 de fevereiro de 2023. 

Matheus Faraco Zanetti 
Corregedor-Geral do Município 

 
 

 

 
 

 

Secretaria de Cultura e Turismo 

PREFEITURA DE BATATAIS 
Extrato de Contrato – Inexigibilidade nº 
01/23 
Contratada: Banda Lemon Produções 
Artísticas e Fonográficas Ltda; Valor: R$ 
12.000,00; Assinatura: 15.02.2023; 
Objeto: Realização de Show da Banda 
Lemon. Vigência: 1 (um) dia. Bts, 
27/02/2023 – Paula Simões Machado – 
Secretária Municipal de Cultura e 
Turismo. 
 
_________________________________ 

 

 

 

EDITAL DE DESISTÊNCIAS E 

CONVOCAÇÕES DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 02/2022 

A Prefeitura Municipal da Estância 
Turística de Batatais, através da 
Secretaria de Administração e  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

LICITAÇÕES E COMPRAS 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

CORREGEDORIA GERAL 



Diário Oficial 

Da Estância Turística de Batatais-SP 
Terça-feira, 28 de fevereiro de 2023. 

3 
 
Departamento de Recursos Humanos, 
COMUNICA as DESISTÊNCIAS dos(as) 
candidatos(as) descritos(as) abaixo, 
classificados(as) e convocados(as) para 
os respectivos cargos :-   
- PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 
- “COORDENADOR PEDAGÓGICO” 
(Ampla Conc.), 
- ROBSON CALDEIRA ANTÔNIO - 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 
PORTUGUÊS” (Ampla Conc.), 
- LAÍS PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 
CRECHE” (Ampla Conc.), 
- MARCIA GOMES EUGÊNIO – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 
CRECHE” (Cota Racial), 
por terem desistido oficialmente das 
vagas ou não terem comparecido dentro 
do prazo estipulado, e CONVOCA os(as) 
candidatos(as) descritos(as) abaixo, 
APROVADOS(AS) e 
CLASSIFICADOS(AS) nos respectivos 
cargos, para comparecerem, no 
Departamento Municipal de Recursos 
Humanos, sito à Travessa Intendente 
Vigilato nº 222, Centro, nesta cidade de 
Batatais, no prazo máximo de 03 (três) 
dias úteis, ou seja, nos dias:- 28 de 
fevereiro, 01 e 02 de março, das 09:00 às 
15:00 horas, a contar desta publicação. 
O não comparecimento dentro do prazo 
estipulado, implicará na 
exclusão/desistência do(a) candidato(a) 
da vaga descrita, nos termos do Edital do 
referido Concurso Público, ficando a 
Prefeitura autorizada a convocar o(a) 
próximo(a) classificado(a). 
 

 
Classifi
cação Nome 

Data 
de 
Nasc. Cargo 

 
2º 
(Ampla 
Conc.) 

 
DAMIA
NA 
APARE
CIDA 
DOS 
SANTO
S 

 
30/05/
1988 

 
COORDE
NADOR 
PEDAGÓ
GICO 

 
 

 
Classific
ação Nome 

Data 
de 
Nasc. Cargo 

 
2º 
(Ampla 
Conc.) 

 
MÁRCI
O 
HENRI
QUE 
MILLA
N 

 
22/09/
1973 

 
PROF. 
EDUC. 
BÁSICA 
II - 
PORTU
GUÊS 

 
 

 
Classific
ação Nome 

Data 
de 
Nasc. Cargo 

 
2º (Cota 
Racial) 
10º 
(Ampla 
Conc.) 

DAIANE 
PAULA 
ESMOR
GER DE 
SOUZA 

13/04/1
989 

PROF. 
EDUC
. 
INFAN
TIL – 
CREC
HE 

 
5º 
(Ampla 
Conc.) 

 
SANDR
A MARA 
MARTIN
S 
RUFINO 

 
11/03/1
972 

 
PROF. 
EDUC
. 
INFAN
TIL – 
CREC
HE  

 

Batatais,  28  de Fevereiro de 2023. 
CLAYTON THOMAZELLI 

Diretor de Gestão e Capacitação de 

Pessoas 

_________________________________ 

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022 

 
A Prefeitura Municipal da Estância 
Turística de Batatais, através da 
Secretaria de Administração e  
Departamento de Recursos Humanos, 
COMUNICA que a candidata GABRIELA 
MONTEIRO VITORELLO, classificada e 
convocada para o cargo de 
“PEDAGOGO”,  FOI INABILITADA PARA 
A VAGA, em virtude de não possuir o 
requisito mínimo de escolaridade, 
constante e exigido na Tabela “ I “, bem 
como na letra “m” do item 13.3, do 
referido Edital do Concurso Público.  

Batatais,  28  de Fevereiro de 2023. 
CLAYTON THOMAZELLI 

Diretor de Gestão e Capacitação de 
Pessoas 

_________________________________ 

 
EDITAL DE DESISTÊNCIAS E 

CONVOCAÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 01/2022 

(Contratação Por Prazo Determinado) 

A Prefeitura Municipal da Estância 
Turística de Batatais, através da 
Secretaria de Administração e  
Departamento de Recursos Humanos, 
COMUNICA as DESISTÊNCIAS das 
candidatas descritas abaixo, classificadas 
e convocadas para os respectivos cargos 
:-   
- KARINA DEGANI PALMA - “AUXILIAR 
DE DESENVOLVIMENTO 
EDUCACIONAL - CUIDADOR” (Ampla 
Conc.), 
- EDINÉIA VEIGA DA CRUZ FERNANA - 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I” 
(Ampla Conc.), 
- MARINA GONÇALVES GREGORUTTI 
ALEIXO – “PROFESSOR EDUCAÇÃO 
BÁSICA I” (Ampla Conc.), 
- RAFAELA IGNACCHITTI DE SOUZA – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I” 
(Ampla Conc.), 
- THAINÁ FERREIRA DE SOUZA – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I” 
(Ampla Conc.), 
- PATRÍCIA MACAROFF DOMINGOS – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 
CRECHE”  (Ampla Conc.), 

- ANA CAROLINA DOS SANTOS 
FERREIRA – “PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL – CRECHE” (Ampla Conc.), 
- HENRIELI APARECIDA ALEIXO DE 
SOUZA – “PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL – CRECHE” (Ampla Conc.), 
- DÉBORA CRISTINE ALVES – 
“PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 
CRECHE” (Ampla Conc.). 
por terem desistido oficialmente das 
vagas ou não terem comparecido dentro 
do prazo estipulado, e CONVOCA as 
candidatas descritas abaixo, 
APROVADAS e CLASSIFICADAS nos 
respectivos cargos, para comparecerem, 
no Departamento Municipal de Recursos 
Humanos, sito à Travessa Intendente 
Vigilato nº 222, Centro, nesta cidade de 
Batatais, no prazo máximo de 03 (três) 
dias úteis, ou seja, nos dias:- 28 de 
fevereiro, 01 e 02 de março, das 09:00 às 
15:00 horas, a contar desta publicação. 
O não comparecimento dentro do prazo 
estipulado, implicará na 
exclusão/desistência dos(as) 
candidatos(as) das vagas descritas, nos 
termos do Edital do referido Processo 
Seletivo, ficando a Prefeitura autorizada a 
convocar o próximo classificado. 
 

 
Classific
ação Nome 

Data 
de 
Nasc. Cargo 

 
4º 
(Ampla 
Conc.) 

 
MARIA 
EDUA
RDA 
DE 
SOUS
A 
MARTI
NS 

 
09/06/2
004 

 
AUX. 
DES. 
EDUC. 
(CUIDA
DOR) 

 
 

 
Classifi
cação Nome 

Data 
de 
Nasc. Cargo 

 
 23º 
(Ampla 
Conc.) 

 
GIOVANA 
TAÍS DE 
OLIVEIR
A BAGIO 

 
28/05/
1999 

 
PROFE
SSOR 
EDUC. 
BÁSICA 
I 

 
24º 
(Ampla 
Conc.) 

 
BRUNA 
RIBEIRO 
BARBER
A 

 
13/01/
1995 

 
PROFE
SSOR 
EDUC. 
BÁSICA 
I 

 
25º 
(Ampla 
Conc.) 

 
SCARLET 
BOMBON
ATI 
MORALE
S SILVA 

 
05/04/
1998 

 
PROFE
SSOR 
EDUC. 
BÁSICA 
I 

 
26º 
(Ampla 
Conc.) 

 
FABIANA 
STRACCI
ALANO 
AMARAN
TE 

 
25/10/
1991 

 
PROFE
SSOR 
EDUC. 
BÁSICA 
I 

 
 



Diário Oficial 

Da Estância Turística de Batatais-SP 
Terça-feira, 28 de fevereiro de 2023. 

4 
 

 
Classificação Nome Data de Nasc. Cargo 

 
11º (Ampla Conc.) 

 
AMANDA FRANCINE MINI PINHOLATO 

 
19/04/1994 

 
PROF. EDUC. INF. - CRECHE 

 
12º (Ampla Conc.) 

 
LUDMILA PATRÍCIA ARANTES 

 
12/03/1996 

 
PROF. EDUC. INF. - CRECHE 

 
14º (Ampla Conc.) 

 
SANDRA MARA MARTINS RUFINO 

 
11/03/1972 

 
PROF. EDUC. INF. - CRECHE 

 
15º (Ampla Conc.) 

 
POLYANA DE SOUSA 

 
26/09/1993 

 
PROF. EDUC. INF. - CRECHE 

 
(Obs.:- A 13º  candidata foi convocada pela lista de Cota Racial ) 
 

Batatais, 28 de Fevereiro de 2023. 
CLAYTON THOMAZELLI 

Diretor de Gestão e Capacitação de Pessoas 
 
 

 


		2023-02-28T08:26:15-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805


		2023-02-28T08:26:35-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805


		2023-02-28T08:26:48-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805


		2023-02-28T08:27:00-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805




